(ג) צו מבחן למשך שנה מהיום. הנאשם ימשיך לשתף פעולה עם שירות המבחן ויתמיד בהשתתפותו בקבוצה הטיפולית כפי שיידרש.

הובהרו לנאשם משמעויות הפרת צו המבחן.

מזכירות בית-המשפט תעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן, וב"כ הנאשם יודא קבלתו.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ב' חשוון תשע"ה, 26/10/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה, שופטת

הוקלדעלידיאיליןאלון